
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от       17.08.2016                                                                              №    574 

г. Оха   
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
11.08.2015 № 518 «Об 
изменении типа 
муниципального бюджетного 
учреждения «Эксплуатационно-
техническое управление» 
 
 

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», 
в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
муниципального образования городской округ «Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 11.08.2015 №518 «Об изменении типа муниципального бюджетного 
учреждения «Эксплуатационно-техническое управление» следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 постановления дополнить предложением следующего 
содержания: «Содержание учреждения осуществлять в пределах средств, 
предусмотренных в бюджете муниципального образования городской округ 
«Охинский» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 
официальном интернет-сайте администрации www. adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава муниципального образования                                                          
городской округ «Охинский»       А.М.Шкрабалюк 



 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

